厦门市思明区发展和改革局补充下属单位非在编人员拟录用人员公示
    一、岗位：物价管理辅助人员1岗
	姓名
	笔试成绩
	笔试成绩（50%）
	面试成绩
	面试成绩（50%）
	总成绩
	体检
	政审
	名次

	陈囿羲
	68.4
	34.2
	80.6
	40.3
	74.5
	合格
	合格
	1


    二、岗位：物价管理辅助人员2岗
	姓名
	笔试成绩
	笔试成绩（50%）
	面试成绩
	面试成绩（50%）
	总成绩
	体检
	政审
	名次

	吴立宁
	58.1
	29.05
	82.2
	41.1
	70.6
	合格
	合格
	1
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